
   

  

  (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Verzonden: 
donderdag 

27 

juni 
2024 12:40 

Aan: -eroosendeal.n! 

Onderwerp: 
Fwd: uw 

meldeing 
inzake 

losloopplekken 
voor honden 

mail.com> 

  

Goedendag, 

Zie onderstaande mail. 
Op 

advies van uw 

collega 
stuur ik deze naar u door. 

Mogelijk 
kan ik dit 

nog bij 
uw 

Be 
inbrengen. 

Ik 
spreek 

vele mensen met het uitlaten van de hond en die 
zijn 

het met 
mij 

eens. Bedoel 

dan wat ik uiteen schets in de eerdere mail naar 
uw collega. 

Gisteren 
nog 

iemand 
gesproken 

die 

ook 
jullie 

zou 

gaan aanschrijven, 
omdat ik had 

verteld dat ik hierover contact 

met jullie 
heb 

opgenomen. 

(geanonimiseerd)

Mocht u 

nog 
informatie van 

mij 
willen dan hoor ik dat 

graag. 

Met 
vriendelijke groet, 

n 

(geanonimiseerd)

eneen 

Forwarded 

message 

-——----- 

van: 

Ns Ms 
eroosendealnt> 

Date: ma 24 
jun 

2024 13:31 

Subject: 
RE: 

uw meldeing 
inzake 

losloopplekken 
voor honden 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Laat ik 
voorop 

stellen dat ik uw frustratie zoals u het zelf 
noemt 

begrijp. 
Maar ik kan helaas 

geen 

toezeggingen 
doen omtrent het realiseren van een 

dergelijke voorziening 
in Park Vrouwenhof. 

Onlangs 
heeft het 

college 
een 

parkenvisie vastgesteld 
en de inhoud daarvan is leidend voor de 

inrichting van 
alle 

parken 
in Roosendaal. Deze visie 

voeg 
ik als 

bijlage 
deze toe. Eind 

augustus 

wordt deze visie 
besproken 

en al dan niet 
vastgesteld 

door de 
gemeenteraad. 

Ik 

weet 
niet of het 

nog mogelijk 
is om een 

inspraakreactie 
in te dienen en zo een 

pleidooi 
te doen 

voor een andere 
inrichting van 

het 
park. 

Daartoe kunt u 
contact 

opnemen 

met 

de 
van de 

gemeenteraad. Beroosendaal.nl. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

m.vr.gr 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



nn: 

Verbinder/adviseur 

(geanonimiseerd)

Gemeente Roosendaal. 

Ne 
cesendeen 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

24 

juni 
2024 

11:11 

Aan: 
5 

MM: eroosendzei.nl 

Onderwerp: 
Re: uw 

meldeing 
inzake 

losloopplekken 
voor honden 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Goedemorgen, 

Dank voor 
uw 

snelle reactie. 

De 
plaatsen 

die 
u 
opnoemt zijn 

niet echt 
uitnodigend 

vooral die aan 

Burgerhout (weinig 

ruimte 
). 

Liga 
was 

altijd erg smerig 
(ben hier daarom al 

lang 
niet 

geweest ) 
en wordt bezocht door 

allerlei mensen zonder hond 
(o.a. 

junks). 

Die doen hier o.a. hun behoefte dus 
u 

kunt zich wel voorstellen wat dat betekent 

wanneer een hond hier van eet. 

Daarnaast hebben 
wij 

in Centrum een mooi 
vrouwenhofpark 

waar ik 
afgelopen 

week 

een bord 
zag hangen 

dat verwacht wordt dat de honden vast 

moeten, 
na 

melding 
van 

bijtincidenten. Vraag 
me 

oprecht 
af of deze 

meldingen nagetrokken zijn. 

Des te meer redenen denk ik om voor ons hondenbezitters meer 

afgesloten 
ruimten te 

creëeren voor onze honden om te 

spelen. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



De ruimte 
bij 

de 
voormalige kinderboerderij 

achter de 
speeltuin 

zou 

super zijn. 
Waarom 

is tniet 
mogelijk 

daar de deur dichtte doen? Ik weet dat er vanuit de flat die daar staat 1 

persoon 
is 

(die 
notabene ook een hond heeft die 

op 
balkon staat te 

blaffen) ) 
die 

klaagt 

over 

t 
mogelijke geluid 

van de honden. M.i. 
heb 

je 

dit 
geluid 

ook wanneer de deur 
open 

is zoals nu. Er 
lopen 

nu immers ook honden met 

baasjes 
en andere mensen. Dus dit 

gaat zijn 
doel 

voorbij 

toch. 

Dan hebben de 
nog 

de rozentuin….wat is daar niet voor overlast van 
junks, 

dealers enz. 

221 

Hier wordt steeds 

" 

hun" 
parkje 

voorze 

schoongemaakt 
van alles wat daar 

neergegooid 

wordt. 

En ik als nette 

burger 
maar 

netjes 
met 

mijn poepzakjes 
in de 

aanslag. 

Ik 
hoop 

dat u 

mijn 
frustratie 

(maar 
ook van andere 

hondenbezitters) 
kunt 

begrijpen 
en 

zou het dan ook 

erg 
op prijs 

stellen wanneer 
u 

als 
gemeente, 

waar we 

allemaal 

voor 

betalen, 
hier serieus over nadenkt en ook actie 

op 
uitzet. 

Hoop op 
uw 

reactie! 

Met 
vriendelijke groet 

nn (geanonimiseerd)

Op 
ma 

24 jun 2024 10:40 
schreef 

Ns Me 

oosendaalnt=: 

Geachte 

EN 
NN. (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Ik 
reageer 

met deze 
mail op 

uw 

melding in 
de buiten beter 

app 
over een 

losloopgebied 

voor honden in het Centrum. Voor heel 

Roosendaal 
geldt 

dat honden 
aangelijnd 

moeten 

zijn, 
behalve 

op 
de 

zogenaamde hondenspeelplaatsen (HSP’s). 
In het centrum is er een 

hsp bij 
het 

Ligapark. 
Maar 

dichterbij u 
in de buurt 

(denk ik) 
is er de 

hsp 
voor de 

wijk 



Burgerhout 
aan de Norbartlaan. Verder is er een 

grote hsp 
incl 

losloopgebied 
in 

Ik 
hoop u 

hiermee voldoende 
geinformeerd 

te hebben 

nn: 

Verbinder/adviseur 

(geanonimiseerd)

Gemeente Roosendaal. 

s@roosendaal.nl 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)


